edictum nec aliquam partem eiusdem.

Пес enim statutis generalis sabandie 101101000—

010015 (4) adiungenda (5) censemus et illis circa ea

derogamus promictimusque et conuenimus (6) bona

fide nostra stipulantibus quibus supra (7) huius

modi nostrum edictum in omnibus et singulis suis

partibus obseruare (8). volumusque et mandamus

per quoscunque oiliciarios fideles et subditos ipsius

domini mei et nostros (9). modernos et posteros

mediatosque et inmediatos. in omnibus et per

omnia teneri actendi et inconcusse obseruari. non

obstautibus quibusuis consuetudinibus vsibus pre

uilegiis et aliis quibuscunque in contrarium facien

tibus. quibus omnibus дек-050111115 et derogatum

esse volumus per presentes (10). decernentes exnunc

prout extunc irritum et inane quod secus contin

gerit actemptari sub harum testimonio licterarum .

Da'tarum (H) Thononi die decima tercia februarii.

anno domini millesimo quatercentesimo trigesimo

septimo.

Per dominum principem presentibus dominis

Io. domino bellifortis cancellario

H. Bastardo de Sabaudia

L. Bastardo acbaye marescallo Sabaudia

R. domino condree

Guigone de rauorea

Vrbano cerisery

A. de draconibus

Gullielmo bolomerij et '

Bartllolomeo chabodi thesaurario sabaudie.

(1) Edd. а iuga н.

(а) Tutto questo paragrafo fu intercalato nel testo primitivo.

Le edizioni hanno qui pure la rubrica: i Quod iu talibus con

я tractibus illicilis non possit allegari consuetudo »_

(3) Edd. и contractus и.

(4) Testo primitivo: и generalis reírormacionis nostre dicionis в.

(5) Edd. с adiungere »_ .

(6) Edd. « et eommittimns n'.

(7) Queste parole dimostrano che il presente Editto fu una

concessione od approvazione di capitoli proposti dai tre Stati

nella persona di taluni loro' rappresentanti od oratori, e che

l’Editto medesimo, quale ora si legge, manca forse di una parte

del suo proemio.

(8) Nel testo primitivo è notevole che manca tutto l’inciso

- promictimusque - ebseruare -.

(9) Testo primitivo: с subditos nostros . modernos etc. -.

(10) Nuovamente nel testo primitivo manca Vinciso: с 11011 ob

- stantibns — рег presentes -.

(11) Qui termina la minuta del Fabri. ll rimanente è tolto dalla

copia sopra mentovala dell'Archivio di Corte. 

а

(1

(Anno 1437)

A. H37  30 Gennaio

VAL D`AOSTA

Adunanza in Aosta di Pari, non Pari e Sapienti

— Loro dichiarazione della consuetudine m'

gente sui casi di perdita fra parenti dei diritti

di successione.

(')Nouerint vniuersi .presentes pariter et futuri.

quod anno domini millesimo quatercentesimo tri